Parkeerkencijfers Gilze en Rijen

Functie

Bezoek/ minimaal
openbaar karakter

Eenheid

Parkeerkencijfers woningen (nieuwbouw)
Woning met netto opperviak >90 m2
Woning met netto oppervliak <90 m2
Serviceflat/ aanleunwoning
Kamerverhuur

Parkeerkencijfers winkels
Detailhandel
Grootschalige detailhandel
Showroom
(Week)markt

Parkeerkencijfers werkgelegenheid

(Commerciele) dienstverlening (kantoren met baliefunctie)

Kantoren zonder baliefunctie

Arbeidsextensieve / bezoekersextensieve bedrijven (loods, opslag,

groothandel, transportbedrijf, etc.)

Arbeidsintensieve / bezoekersextensieve bedrijven (industrie,

garagebedrijf, laboratorium, werkplaats, etc.)
Bedrijfsverzamelgebouw

Parkeerkencijfers onderwijsvoorzieningen
Basisonderwijs
Creche / peuterspeelzaal / kinderdagverblijf

Parkeerkencijfers zorgvoorzieningen
Verpleeg- / verzorgingstehuis
Arts/ maatschap / therapeut / kruisgebouw

Parkeerkencijfers horecagelegenheden
Café, discotheek, cafetaria
Restaurant
Hotel

Parkeerkencijfers sociaal culturele voorzieningen
Museum, bibliotheek
Bioscoop, theater, schouwburg
Sociaal cultureel centrum, wijk- / verenigingsgebouw

Parkeerkencijfers sportvoorzieningen
Gymlokaal
Sporthal (binnen)
Sportveld (buiten)
Dansstudio, sportschool
Squashbaan
Tennisbaan
Golfbaan
Bowlingbaan, biljartzaal
Zwembad
Manege

Parkeerkencijfers overige voorzieningen
Overdekte speeltuin/hal
Volkstuin
Religiegebouw (kerk, moskee, etc.)
Begraafplaats / crematorium

2,0
1,8
0,5
0,4

3,8
7,5
1,7
0,2

3,3
21
0,9

2,7

1,0
0,7

0,6
1,8

7,0
15,0
1,0

1.1
0,4
3,0

2,8
2,8
20,0
4,5
1,5
2,5
7,0
2,0
11,0
0,4

8,0
0,3
0,2
23

0,3 per wo
0,3 per wo
0,3 per wo
0,2 per wo

85%
85%
35%
85%

20%
5%
5%

5%

10%

60%
65%

90%
80%

95%

90%

95%
95%
95%
95%
90%
90%
95%
95%
90%
90%

90%

Woning
Woning
Woning
Woning

100 m? bvo
100 m? bvo

100 m? bvo
1 m' (strekkende) marktkraam

100 m? bvo
100 m? bvo
100 m? bvo

100 m? bvo

100 m? bvo

per leslokaal (exclusief Kiss & Ride)
per arbeidsplaats

wooneenheid
behandelkamer

100 m? bvo

100 m? bvo
Kamer

100 m? bvo
zitplaats|

100 m? bvo

100 m? bvo
100 m? bvo
Ha. netto
100 m? bvo
Baan

Baan

hole

Baan/ tafel

100 m? opp. Bassin
box

100 m? bvo

perceel

zitplaats|

gelijktijdige begrafenis/ crematie




